
CODICE PRODOTTO 00620

CONFEZIONE PESO MEDIO KG 1,50

INGREDIENTI: LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.

ALLERGENE: LATTE

ORIGINE DEL LATTE: ITALIA

FORMATO: Paralellepipedo

ASPETTO DELLA PASTA: Bianco latte

ASPETTO DELLA CROSTA: inesistente SAPORE: Delicato, fresco e dolce, lattico

CONSERVAZIONE

REQUISITI CHIMICO-FISICO

Cloruro di sodio

APPROVAL NUMBER

Rev. 10/11/2017

Denominazione prodotto:FORMAGGIO FRESCO TOSELLA

via Monaco, 5

IT G5C34 CE

SCHEDA TECNICA PRODOTTO FINITO                                                            

TOSELLA PRIMOSALE

 ST 029

STABIL. PRODUZIONE

 2 forme per cartone

Umidità 55

0,5

data di scadenza LOTTO

SHELF LIFE - TMC CONSERVAZIONE TRASPORTO

15 gg 0°C - 6°C Non >6°C

DETERMINAZIONE % +/-

3

0,5

REQUISITI MICROBIOLOGICI

DETERMINAZIONE U.M. m
(1)

Stafilococchi coagulasi-positivi UFC/g 10

Escherichia coli UFC/g 100

Salmonella spp

Listeria monocytogenes

n= numero unità campionarie c= numero campioni che possono superare il limite min., ma non quello max

m= limite minimo M=limite massimo

INFORMAZIONI LOGISTICHE

IMBALLO Q.TA' PES0.M

INCARTO 2 1,3

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto (valori medi):

Grassi di cui acidi grassi saturi Carboidrati di cui zuccheri Proteine Sale

22 g 15,4 g 2,0 g 1,5 g 18 g 0,5 g

redazione: Casna Irma                                  Approvazione: Sergio Paoli

Reg.CE 2073 / 2005

EAN 128

Dimen. cartone (cm)

1154 KJ/278 Kcal

2484268 + peso variabile

98009672000061

22 x 31,5 x 9

Energia

Dimen. Pallet (cm) 80 x 120 x 104

ITF14

ass. in 25 g

n. colli x bancale (Colli/Strati) 120 cartoni

100 (n=5; c=2)

1000 (n=5; c=2)

ass. in 25 g

Rifer.

Reg.CE 2073 / 2005

Reg.CE 2073 / 2005

Reg.CE 2073 / 2005

22

Cloruro di sodio

M
(1)

Proteine 

Grasso

3

3

18

0,5 0,5

n. pz per cartone

CONFEZIONE
FORMA 

EAN 13 Peso Variabile

2

redazione: Casna Irma                                  Approvazione: Sergio Paoli



O:\ARCHIVIAZIONE PROTOCOLLI\7   Clienti, vendite, pubblicità\70 COMUNICAZIONI A CLIENTI\709 corrispondenza 

clienti\DICHIARAZIONI\2016\709_16_003 dichiarazione allergeni e glutine latte tn.doc 

 

 
 
LATTE TRENTO SCA 
Via Monaco,5 

38121 TRENTO                                      ITG5C34 - IT42 9 CE - IT 42 29 CE - IT42 2 CE 
 

  
Spett.le cliente 

         
QUALITA’       

         

Trento,  17 maggio 2016                                  
 

 

Oggetto: DICHIARAZIONE ALLERGENI – LATTOSIO E GLUTINE 

 

Latte Trento Sca, in ottemperanza ai requisiti stabiliti dal REG UE 1169/11  

dichiara che: 

contengono allergeni:  

- Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio): 

o Tutti gli yogurt;  

o Tutto il latte fresco, Microfiltrato,  ESL e latte UHT 

o La panna fresca 

o Tutti i formaggi  

o Tutti i formaggi affinati con erbe e spezie 

 

- Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro 

ceppi ibridati) e prodotti derivati: 

o Nessun prodotto 

 

- Si dichiara quindi che il LATTE ALIMENTARE, (fresco, Microfiltrato,  ESL e latte 

UHT), TUTTI GLI YOGURT, LA PANNA FRESCA, TUTTI I FORMAGGI, TUTTI I 

FORMAGGI AFFINATI CON ERBE, prodotti da LATTE TRENTO SCA  risultano idonei 

al consumo da parte di soggetti celiaci in quanto non contengono glutine, 

questo alla luce delle valutazioni effettuate sull’origine delle materie prime e alla 

luce della valutazione del processo, per escludere il rischio di fenomeni di cross-

contamination. 

 

In fede, 

 

 

 RGQ Irma Casna 


